
Udhëzues për Pagesë me Kriptovalutë 

Ndiqni këto hapa për të realizuar me sukses pagesën përmes kriptovalutës: 

Hapi 1 

Hyni në faqen e internetit (Login) 

 

Hapi 2 

Klikoni butonin "Depozitë" në këndin e sipërm të djathtë 

 

 

 

 

 



Hapi 3 

Zgjidhni metodën "Crypto payment". 

 

Hapi 4 

Zgjidhni monedhën e dëshiruar (Currency) 

 



 

 

Hapi 5 

Shkruani shumën që dëshironi të depozitoni, zgjidhni metodën e Blockchain që përdorni 

dhe klikoni Vazhdo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hapi 6 

Kontrolloni shumën e saktë në ekvivalent kripto. 

Skanoni QR kodin në telefonin tuaj ose shkruani manualisht adresën në aplikacionin  

(Portofol) nga i cili bëni pagesën. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Hapi 7 

Është e detyrueshme të shtoni Transaction Hash nga portofoli juaj pasi të keni dërguar 

pagesën dhe të klikoni Konfirmo. 

Në këndin e sipërm të djathtë do të merrni mesazhin për pagesë të suksesshme dhe pas pak 

çastesh, fondet do të shfaqen në llogarinë tuaj.

 

 

 

 

 

 

 

 



Mënyra e dytë (nëse pagesa nuk është përfunduar, nuk keni shtuar Transaction 

ID) 

Nëse pagesa nuk përfundon menjëherë, shkoni te Llogaria Ime → Pagesat në pritje dhe 

shtoni Trans ID. 

 
Shënim: Pa Transaction ID, pagesa nuk do të përpunohet me sukses dhe kjo është E 

DETYRUESHME. 

Shënim 

Pas disa minutash nga konfirmimi, fondet do të jenë në llogarinë tuaj. 


